
TECHNICKÝ LIST 
 

 

BLOCK H777 AQUA BLOCKER 
 

HYBRIDNÍ UNIVERZÁLNÍ TĚSNICÍ TMEL 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Pro střechu a zeď, volný čas a hobby  
- Také na vlhké podklady  
- Bez obsahu rozpouštědel a bitumenu 

 

POPIS VÝROBKU 

BLOCK H777 AQUA BLOCKER je univerzální těsnění pro 
nejrůznější oblasti, jako např. střecha, stěny, sanitární buňky a 
dokonce i pro těsnění venkovních stěn sklepů (podle DIN 18195). 
Nevhodné pro asfalt, PE a PP.  

BLOCK H777 AQUA BLOCKER dosahuje přemostění trhlin 
nejméně 10 mm, je odolný proti UV záření a odolný proti 
stříkající a dešťové vodě (i během tvrdnutí).  

BLOCK H777 AQUA BLOCKER v kartuši je v oblasti spár ideálním 
doplněním natíratelné varianty.  

BLOCK H777 AQUA BLOCKER je produkt bez obsahu 
rozpouštědel a bitumenu na bázi technologie SMP (silanem 
modifikované polymery). 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

BLOCK H777 AQUA BLOCKER je vhodný pro podklady jako např. 
beton, dřevo, kámen, kov, pískované střešní lepenky, styropor a 
mnoho plastů. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Podklad musí být pevný, nosný a rovný a rovněž bez oleje, tuku, 
prachu a dalších separujících vrstev.  

Podklad může být při použití přípravku BLOCK H777 AQUA 
BLOCKER mírně vlhký, ale nikoli mokrý s viditelným filmem. 
 

ZPRACOVÁNÍ   

BLOCK H777 AQUA BLOCKER se bez podkladové vrstvy nanáší 
štětkou nebo velurovým válečkem s krátkým vlasem ve dvou 
vrstvách. Druhý nátěr lze provést při 20 °C po cca 6 hodinách 
(stabilní tvoření filmu). V rozích, resp. při zvláštním zatížení, je 
třeba zapracovat armovací tkaninu, např. BLOCK T506 TERRA 
FABRIC.  

 

 

 

Pokud má následovat pokládka dlažby, je nutno druhou 
čerstvou vrstvu po celé ploše posypat křemenným pískem 
(zrnitost 0,1–0,5; cca 2 kg/m²), aby se docílilo optimální 
přilnavosti. Přebytečné zbytky lze po 24 hodinách zamést. 
Obklady a dlažbu je nutno pokládat s pomocí flexibilního lepidla 
na obklady a dlažbu.  

Po cca 24 hodinách (při teplotě 20 °C) je povrstvená plocha plně 
zatížitelná a lze ji popř. dále zpracovávat. 

 

POKYN PRO 1 KG 

Fólie chrání před vytvrdnutím produktu, před zpracováním je 
nutno ji prorazit. 

 

POUŽITÍ S KARTUŠÍ 

Úprava spár se řídí podle DIN 18540. Je nutno vyloučit 
trojúhelníkové spáry.  

Okraje spár je nutno příp. zalepit lepicí páskou. BLOCK H777 
AQUA BLOCKER se pod tlakem rovnoměrně nastříká na boky 
spár. Přitom je nutno dbát na to, aby byly spáry vyplněny 
rovnoměrně bez průniku vzduchu. Povrchy okamžitě vyhlaďte 
navlhčenou stěrkou, hladítkem, spárovačkou apod. Lepicí pásku 
ihned poté stáhněte. Pro hladící roztok použijte běžné 
smáčedlo (nepoužívejte koncentráty oplachovacích 
prostředků). Přídavek by měl být co nejnižší, aby se zabránilo 
zabarvení těsnicí látky a sousedních stavebních částí. 

 

Upozornění:  

Otevřené balení spotřebujte co nejdříve. 

 

 



 

 
Tímto návodem vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí založených na našich testech a zkušenostech.  
Vzhledem k množství možných aplikací a podmínkám skladování a zpracování našich výrobků, které jsou mimo naši kontrolu, 
však nemůžeme v jednotlivých případech zaručit výsledek zpracování. Proveďte si vlastní testy. Mírné zabarvení tmelů je 
možné pod vlivem UV záření. Mírné barevné odchylky mezi jednotlivými šaržemi způsobené technologií výrobku. 
Neposkytujeme žádnou záruku na absolutní věrnost barev. Pro každý projekt používejte materiál ze stejné šarže. Naše 
technické a obchodní poradenství je vám k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají všechna předchozí vydání platnosti.                            Vydání: 08.23 

 
 

Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

SKLADOVÁNÍ 

BLOCK H777 AQUA BLOCKER je nutno skladovat v uzavřeném 
originálním obalu, při správném skladování je trvanlivost cca 24 
měsíců, při teplotě skladování +5 °C až + 25 °C.  

Ideální teplota výrobku činí 15 °C až 20 °C, proto by měl být 
výrobek v případě nižších teplot skladován cca 2 hodiny před 
zpracováním při pokojové teplotě.  

 

Upozornění:  

Při vyšších teplotách je nutné počítat s vytvořením filmu. 

 

LIEFERFORM 

290 ml číslo zboží 30621686 
1 kg číslo zboží 30621588 
6 kg číslo zboží 30621534 
14 kg číslo zboží 30623827 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze 

 
Nátěr na bázi technologie 
SMP (silanem modifikované 
polymery)  
 

Barva 
 
Šedá 
 

Podmínky zpracování 

 
Použitelné od +5 °C do +35 
°C, v žádném případě při 
mrazu  
 

Plně zatížitelné 

 
Po cca 24 hodinách (při 20 
°C)  
 

Spotřeba 
 
Cca 2,3 kg/m²  
 

Čištění nářadí 

 
Nářadí lze čistit běžným 
rozpouštědlem  
 

 

 

 


